

## DSP Bestyrelsesmøde 14.04.12

Tilstede: Per Nielsen, Louise Larsen, Lars Thomsen, Daniel Seehagen, Conni Lynge,

Afbud: Kay Walton, Hans Hedemand, Anita Hansen,

Uden Afbud : Kasper Petersen

Lørdag d. 14/4 2012 kl. 10 hos Per Nielsen

Pkt 1 Siden sidst:

Pkt.2 Evaluering hingstekåring:

Pkt.3 Bordet rundt fra de forskellige udvalg:

Pkt.4 Samarbejde med de andre avlsforbund:

Pkt.5 Fællesmøde med avlsledelsen:

Pkt. 6 Evt:

AD Pkt.1: Referat og dagsorden er godkendt.

Per orienterer om fælles møde med de andre forbund under Videncenteret, Hest

AD Pkt.2: Der har været meget ros til afholdelsen af hingstekåringen, NF har meldt ud, at de syntes det fungerede rigtig godt. Der har aldrig været så mange tilskuere. Dommerne syntes det var godt at se alle hingstene to gange, ligeledes udstillerne. CA status på alle hingstene, en enkelt er desværre faldet som bærer, hingsten Shawn Marcus, ejer er informeret.

AD Pkt.3: Aktivitetsudvalget arbejder pt. omkring Summer Camp, to nye i udvalget muligvis. PR-udvalget har lavet strategi omkring koordinering af kontakt til sponsorer. Sportsudvalget, propositioner for sadelkåring/1-dags rideafprøvning skal i medlemsblad i næste nummer. Conni og Kay koordinerer omkring tilmelding. Sadelkåring/1-afprøvning for hopper afholdes sammen med følskuerne i Ringsted og Hjallerup, samt til efterårskåringen i Ikast. Det har været en langtrukken affære at få godkendt regelsæt og propositioner til Championatet, så snart de er godkendt vil de blive lagt på hjemmesiden, rytterne er begyndt at rykke derfor. Avlsudvalget er nu i fuld gang med tilmeldinger til hoppekåring i juni.

AD Pkt.4: Fremtidig samarbejde omkring stationsafprøvning, hvordan skal proceduren være.

AD Pkt.5: Dagsorden er fremlagt og mødet fortsætter sammen med Avlsledelsen i eftermiddag.

AD Pkt.6: Der er lavet aftale med Stengaarden, at der bliver lavet et spring med DSP-logo, som skal bruges til konkurrencer, i stedet for betaling af leje for etablerment i forbindelse med Summer Camp og Championat.

Referent Conni Lynge.